

[ZOBACZ W PRZEGLĄDARCE](#)

Partner wydania:



BIULETYN INFORMACYJNY STOWARZYSZENIA OSÓB Z NTM "UROCONTI"



NR 9 (76)/2024

wrzesień 2024

UroConti w Jedynce Polskiego Radia

Podczas naszych Dni Otwartych, organizowanych w ramach Europejskiego Tygodnia Urologii, odwiedziła nas Jedynka - Program Polskiego Radia!



[WIĘCEJ](#)

Pacjent z NTM w Systemie Opieki Zdrowotnej 2024

Najnowszy raport „Pacjent z NTM w Systemie Opieki Zdrowotnej 2024” jest już dostępny! To trzynasta edycja tego dokumentu.



[WIĘCEJ](#)

Szerzymy świadomość na temat NTM!

Z okazji Europejskiego Tygodnia Urologii spotykamy się w Brukseli, aby szerzyć świadomość na temat inkontynencji!

WIĘCEJ



Rozpoczynamy Europejski Tydzień Urologii!

W dniach 23 - 29 września trwa Europejski Tydzień Urologii. Nasze Stowarzyszenie aktywnie włącza się w obchody. Sprawdź, co przygotowaliśmy!



WIĘCEJ

Wsparcie zdrowotne dla powodzian

Dzwoniąc na bezpłatną infolinię NFZ (800 190 590) dowiesz się, gdzie otrzymasz pomoc medyczną. Działają też infolinie wsparcia psychicznego.

WIĘCEJ



Telefoniczne dyżury fizjoterapeutyczne



Z okazji Europejskiego Tygodnia Urologii przygotowaliśmy możliwość skorzystania z telefonicznego dyżuru fizjoterapeutycznego!

WIĘCEJ

Radykalna prostatektomia krok po kroku

Z okazji Europejskiego Tygodnia Urologii zapraszamy do uczestnictwa w webinarze pt. "Radykalna prostatektomia krok po kroku"!

WIĘCEJ



Europejski Dzień Prostaty



15 września obchodzimy Europejski Dzień Prostaty. To doskonała okazja, aby zwrócić uwagę na kwestie zdrowia mężczyzn.

WIĘCEJ

Wykład: Leczenie nowotworu prostaty

Z okazji obchodów Europejskiego Tygodnia Urologii Oddział Wielkopolski zaprasza na wykład pt. "Leczenie nowotworu prostaty - gdzie i jak?!"

WIĘCEJ



Poznańskie Targi Dobra 2024



8 września mieliśmy przyjemność uczestniczyć w Poznańskich Targach Dobra!

WIĘCEJ

Krwiomocz - czego może być objawem?

Krew w moczu – choć zwykle kojarzymy ją z problemami pęcherza lub nerek – może mieć wiele różnych przyczyn.

WIĘCEJ



Wycieczka do Gniezna i okolic



Pod koniec sierpnia wyruszyliśmy na wyjątkową wycieczkę, która pomimo porannego deszczu, była pełna niezapomnianych wrażeń!

WIĘCEJ

Kolejna kadencja konsultanta krajowego

Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że dr n. med. Piotr Gastoł po raz kolejny został konsultantem krajowym w dziedzinie urologii dziecięcej.

WIĘCEJ



Wizyta w Grodzisku Wielkopolskim



Na początku września mieliśmy przyjemność odwiedzić Grodzisk Wielkopolski na zaproszenie tamtejszego Klubu Seniora.

WIĘCEJ

Wyjątkowe Dni Otwarte w Warszawie!

Z okazji Europejskiego Tygodnia Urologii Stowarzyszenie "UroConti" organizuje wyjątkowe Dni Otwarte, które odbędą się w Warszawie.

[WIĘCEJ](#)



Jak radzić sobie z infekcjami dróg moczowych?



Infekcje dróg moczowych najczęściej wywoływane są przez bakterie, które wnikają do układu moczowego, powodując stan zapalny.

[WIĘCEJ](#)

Fizjoterapia receptą na wiele problemów

Posłuchaj rozmowy o fizjoterapii uroginekologicznej i urologicznej jako recepty na wiele problemów związanych z układem moczowo-płciowym.

[WIĘCEJ](#)





ul. Chmielna 132/134, 00-805 Warszawa

zg@uroconti.pl

[Anuluj subskrypcję](#) | [Zarządzaj swoją subskrypcją](#)



MailPoet